
ACP MK & DO 

EXERCICE COMPTABLE DU 01/01/2015 AU 31/12/2015

LISTES DES DEPENSES TOTAL des dépenses 460.901,99€      

CODE 1 GENERAL - Frais occupants 59.324,57€        

Réf. Libellé Débit Réf. tiers

610000 Contrats d'entretien MKDO

Pièce Date Commentaire

ACH 360 17-11-15 Entretien 371,99 SICLI

Totaux 371,99

610010 Extincteurs d'incendie MKDO

Pièce Date Commentaire

ACH 105 26-03-15 Vérification annuelle hydrants-devidoirs 8.263,57 ANSUL

ACH 211 01-07-15 Location extincteur 2015-2016 2.875,27 ANSUL

ACH 399 14-12-15 2 extincteurs (rempl. extincteurs volés) 208,82 SAFE

Totaux 11.347,66

610050 Prévention incendie

Pièce Date Commentaire

ACH 288 21-09-15 Remplacement dévidoir 486,54 SAFE

ACH 317 07-10-15 Dépannage coupole (DO) 110,24 SAFE

ACH 400 23-12-15 Check-list prévention incendie 387,2 SAFE

Totaux 983,98

610100 Contrôle ascenseurs MKDO

Pièce Date Commentaire

ACH 21 21-01-15 Contrôle du 06.01.2015 151,55 AIB

ACH 23 22-01-15 Contrôle du 06.01.2015 151,55 AIB

ACH 24 22-01-15 Contrôle du 06.01.2015 151,55 AIB

ACH 88 25-03-15 Contrôle du 23.03.2015 151,55 AIB

ACH 99 25-03-15 Contrôle du 23.03.2015 151,55 AIB

ACH 100 25-03-15 Contrôle du 23.03.2015 151,56 AIB

ACH 101 25-03-15 Contrôle du 23.03.2015 151,55 AIB

ACH 225 15-07-15 Contrôle du 03.07.2015 151,56 AIB

ACH 226 15-07-15 Contrôle du 03.07.2015 151,55 AIB

ACH 227 15-07-15 Contrôle du 03.07.2015 151,55 AIB

ACH 235 24-07-15 Contrôle du 15.07.2015 151,56 AIB

ACH 282 14-09-15 Controle du 08.09.2015 151,55 AIB

ACH 291 23-09-15 Controle du 08.09.2015 151,56 AIB

ACH 292 23-09-15 Controle du 08.09.2015 151,55 AIB

ACH 293 23-09-15 Controle du 08.09.2015 151,55 AIB

ACH 388 21-12-15 Contrôle 24.11.2015 151,55 AIB

ACH 389 21-12-15 Contrôle 24.11.2015 151,55 AIB

ACH 390 21-12-15 Contrôle 24.11.2015 151,55 AIB

ACH 391 21-12-15 Contrôle 24.11.2015 151,56 AIB

Totaux 2.879,50

610120 Entretien & réparations ascenseurs

Pièce Date Commentaire

ACH 258 20-08-15 Réparation Ascenseur D 514,1 LIFTINC

ACH 328 13-10-15 Dépannage du 22-23/09/2015 106 LIFTINC

ACH 422 08-12-15 Contacteur aux. Ascenseur M 328,6 LIFTINC

Totaux 948,7

610131 Téléphone d'urgence ascenseurs MKDO

Pièce Date Commentaire

ACH 16 16-01-15 Tel 01/2015 + conso 12/2014 353,2 PROXIMUS

ACH 51 15-02-15 Tel 02/2015 44,76 PROXIMUS

ACH 83 15-03-15 Tel 03/2015 42,82 PROXIMUS

ACH 123 15-04-15 Tel 04/2015 45,91 PROXIMUS

ACH 156 17-05-15 Tel 05/2015 43,75 PROXIMUS

ACH 195 15-06-15 Tel 06/2015 43,37 PROXIMUS

ACH 223 15-07-15 Tel 07/2015 44,33 PROXIMUS

ACH 251 12-08-15 Tel 08/2015 47,15 PROXIMUS



ACH 286 15-09-15 Tel 09/2015 129,08 PROXIMUS

ACH 325 13-10-15 Tel 10/2015 44,29 PROXIMUS

ACH 358 12-11-15 Tel 11/2015 42,98 PROXIMUS

ACH 380 11-12-15 Tel 12/2015 42,98 PROXIMUS

Totaux 924,62

610220 Autre entretien instal. électriques MKDO

Pièce Date Commentaire

ACH 161 26-03-15 Rempl. amorceur éclairage ext. 494,89 TECH-IMMO

ACH 163 26-03-15 Recherche suite à perte eclairage ext 265 TECH-IMMO

ACH 164 26-03-15 Intervention suite a perte eclairage ext 397,5 TECH-IMMO

Totaux 1.157,39

610280 Vidéosurveillance

Pièce Date Commentaire

ACH 236 26-07-15 Internet 07/2015 38,95 PROXIMUS

ACH 259 23-08-15 Internet 08/2015 38,95 PROXIMUS

OPD 36 31-08-15 Internet 05/2015 (FA173) 16,69

ACH 290 23-09-15 Internet 09/2015 38,95 PROXIMUS

ACH 333 21-10-15 Internet 10/2015 38,95 PROXIMUS

ACH 356 28-05-15 Pose 3 prises IP pour système vidéosurv. 201,4 TECH-IMMO

ACH 367 22-11-15 Internet 11/2015 38,95 PROXIMUS

ACH 387 20-12-15 Internet 12/2015 68,95 PROXIMUS

OPD 41 31-12-15 (FA199) Connexion réseau + abt internet 165,95

Totaux 647,74

610290 Autres

Pièce Date Commentaire

ACH 166 27-04-15 Livraisons lampes 302,5 TECH-IMMO

Totaux 302,5

610360 Entretien conduites d'eau MKDO

Pièce Date Commentaire

ACH 25 26-01-15 Remplacament vanne avant compteur (M) 238,5 CASANEUF

ACH 377 29-11-15 Rempl. vanne pied de colonne ECS 371 CASANEUF

Totaux 609,5

610370 Ent. évacuation, égouts, pompage MKDO

Pièce Date Commentaire

ACH 7 07-01-15 Curage complet- contrat entretien 2.544,00 CURNET

ACH 171 15-05-15 Pose taque d'égout 206,7 CASANEUF

ACH 254 16-08-15 Remise en état chambre de visite drainag 153,7 CASANEUF

ACH 255 16-08-15 Nouvelle taque double fonds Gar. 35 339,2 CASANEUF

Totaux 3.243,60

610380 Compteurs & relevé des compteurs

31-12-15 Relevé du compteur général 15,16 TECHEM

Totaux 15,16

610430 Entretien menuiseries internes

Pièce Date Commentaire

ACH 134 20-04-15 Nvelle porte local electrique (MKDO) 2.317,47 MVE

Totaux 2.317,47

610560 Enlèvements des déchets MKDO

Pièce Date Commentaire

ACH 20 20-01-15 Location conteneurs 01-04/2015 24,68 BXL PROP

ACH 34 28-01-15 Location conteneurs 01-04/2015 165,53 BXL PROP

ACH 36 28-01-15 Location conteneurs 01-04/2015 219,98 BXL PROP

NCAC 5 20-02-15 NC - 3 conteneurs à verre -28,31 BXL PROP

NCAC 6 20-02-15 NC - 2 conteneurs à verre -8,23 BXL PROP

ACH 78 10-03-15 Location conteneurs à verre (6) 40,65 BXL PROP

ACH 135 22-04-15 Location conteneurs 04-07/2015 244,66 BXL PROP

ACH 136 22-04-15 Location conteneurs 04-07/2015 165,53 BXL PROP

ACH 229 16-07-15 Location conteneurs 07-10/2015 244,66 BXL PROP

ACH 230 16-07-15 Location conteneurs 07-10/2015 165,53 BXL PROP

ACH 321 09-10-15 Location conteneurs 10-12/2015 165,53 BXL PROP

ACH 409 28-12-15 Location conteneurs 12/2015-03/2016 165,53 BXL PROP

ACH 431 28-12-15 Location conteneurs 12/2015-03/2016 244,66 BXL PROP

Totaux 1.810,40



610581 Dératisation selon contrat MKDO

Pièce Date Commentaire

ACH 70 28-02-15 Contrat dératisation - 1er passage 231,08 APC

ACH 96 31-03-15 Contrat dératisation - 2e passage 231,08 APC

ACH 180 31-05-15 Contrat dératisation - 3e passage MK 231,08 APC

ACH 210 30-06-15 Contrat dératisation - 4e passage DO 231,08 APC

ACH 272 31-08-15 Contrat dératisation - 3e passage MK 231,08 APC

ACH 303 30-09-15 Contrat dératisation DO 231,08 APC

ACH 378 30-11-15 3e passage MK 231,08 APC

ACH 401 31-12-15 3e passage DO 231,08 APC

Totaux 1.848,64

610601 Contrat entretien jardins - MKDO

Pièce Date Commentaire

ACH 209 30-06-15 1er semestre 2015 7.804,50 LA SERRE

ACH 425 17-12-15 2e semestre 2015 7.804,50 LA SERRE

Totaux 15.609,00

610611 Autre entretien jardins MKDO

Pièce Date Commentaire

ACH 143 30-04-15 Réfection jardins suite à travaux 6.279,32 LA SERRE

ACH 178 30-05-15 Rempl bordures endommagées 114,95 LA SERRE

ACH 198 16-06-15 Enlevement branches arbres danger 121 ALECTURA

ACH 428 26-12-15 Pose cloture 477,35 ALECTURA

Totaux 6.992,62

610631 Entretien/réparations parkings MKDO

Pièce Date Commentaire

ACH 115 08-04-15 Réparation porte garage 260,47 KONE

ACH 117 09-04-15 Réparation cable traction porte garage 583 KONE

OPD 31-12-15 Electricité garage 1628,46

Totaux 2471,93

610670 Surveillance garages

Pièce Date Commentaire

ACH 212 01-07-15 Quote-part installations caméras surveillance 376,27 PROSATELITE

Totaux 376,27

610941 Fournitures diverses MKDO

Pièce Date Commentaire

OPD 32 31-08-15 Epandeur à sel (facture 33) 320,65

FIN 187 05-10-15 REMB. CLES SIBELGA 21,98

ACH 346 28-10-15 Epandeur à sel 422,29 STIMA

OPD 49 31-12-15 Clés 20

Totaux 784,92

612010 Eau des parties communes MKDO

Pièce Date Commentaire

OPD 31-12-15 Eau des communs 3680,98

Totaux 3680,98

CODE 1 GENERAL - Frais propriétaires 94.461,85€        

Réf. Libellé TOTAL Débit Réf. tiers

610240 Rénov. installations électriques MKDO

Pièce Date Commentaire

ACH 119 13-04-15 Mise en conformité install garage (60%) 6868,8 TECH-IMMO

ACH 165 21-04-15 Mise en conformité install garage -solde 4579,2 TECH-IMMO

Totaux 11448

613000 Honoraires syndics MKDO

Pièce Date Commentaire

ACH 8 07-01-15 Honoraires 01/2015 3.780,00 MANAGIMM

ACH 43 03-02-15 Honoraires 02/2015 3.780,00 MANAGIMM

ACH 104 11-03-15 Honoraires 03/2015 3.780,00 MANAGIMM

ACH 107 02-04-15 Honoraires 04/2015 3.780,00 MANAGIMM

ACH 151 10-05-15 Honoraires 05/2015 3.780,00 MANAGIMM

ACH 190 06-06-15 Honoraires 06/2015 3.780,00 MANAGIMM

ACH 214 02-07-15 Honoraires 07/2015 3.780,00 MANAGIMM



ACH 248 03-08-15 Honoraires 08/2015 3.780,00 MANAGIMM

ACH 273 03-09-15 Honoraires 09/2015 3.780,00 MANAGIMM

ACH 323 12-10-15 Honoraires 10/2015 3.780,00 MANAGIMM

ACH 353 09-11-15 Honoraires 11/2015 3.780,00 MANAGIMM

ACH 379 01-12-15 Honoraires 12/2015 3.780,00 MANAGIMM

Totaux 45.360,00

613010 Honoraires avocats MKDO

Pièce Date Commentaire

ACH 132 21-04-15 Dossier ABDUL 795,33 DE VULDER

OPD 35 31-08-15 Dossier Req. désignation syndic (FA 116) 366,77

ACH 276 04-09-15 Dossier RUPP-BOWEN 462,22 RIQUIER

ACH 277 09-09-15 Dossier WALID 329,75 DE VULDER

ACH 280 09-09-15 Dossier ARKILE DOVA 242 DE VULDER

ACH 368 23-11-15 Dossier VERGAUWEN 181,5 DE VULDER

Totaux 2.377,57

613030 Honoraires experts

Pièce Date Commentaire

ACH 103 31-01-15 Visites techniques - cause infiltration 698,78 SOBELCOM

ACH 92 31-03-15 Vérification- trav. refection pignon M 986,15 SOBELCOM

Totaux 1.684,93

613040 Honoraires commissaire aux comptes MKDO

Pièce Date Commentaire

ACH 162 05-05-14 Contrôle des comptes 2013 AG 28/4/14 1.512,50 VANDENBOSC

Totaux 1.512,50

613050 Autres honoraires MKDO

Pièce Date Commentaire

ACH 121 13-04-15 Huissiers - Dossier KAYEMBE 255 LEROY

ACH 122 13-04-15 Huissier 290 LEROY

ACH 150 08-05-15 Huissiers- dossier Kayembe 210,35 LEROY

ACH 205 29-06-15 Huissiers -dossier Van Den Borght 1.000,00 LEROY

ACH 262 03-08-15 Huissiers - dossier KABIR 458,45 DEVOSSE

ACH 297 29-09-15 Huissiers - dossier VAN WIEN 291,28 DEVOSSE

ACH 335 23-10-15 Huissiers - dossier Etumba 392,76 DEVOSSE

ACH 354 09-11-15 Huissiers - dossier TRUMPY 345,7 DEVOSSE

ACH 370 25-11-15 Huissier - dossier KAYEMBE 1.350,00 DEBRAY

ACH 376 27-11-15 Huissier - dossier KABIR 453,6 DEVOSSE

ACH 407 21-05-15 Honoraires huissiers dossier KHALFI 88,91 DEVOSSE

Totaux 5.136,05

613120 Autres charges conseil de copropriété

Pièce Date Commentaire

FIN 227 25-11-15 NOTE DE FRAIS 21/10/15 57,5

FIN 227 25-11-15 REMB. FRAIS ADMIN T3 2015 50

FIN 227 25-11-15 REMB CARTOUCHE ENCRE 24,7

Totaux 132,2

614001 Assurance incendie MKDO

Pièce Date Commentaire

ACH 231 17-07-15 01/07-31/12/2015 DO 6.426,19 AG

ACH 232 17-07-15 01/07-31/12/2015 MK 6.426,06 AG

ACH 252 16-02-15 01/01-30/06/2015 MK 5.872,48 AG

ACH 253 16-03-15 01/01-30/06/2015 DO 5.872,34 AG

Totaux 24.597,07

614600 Protection juridique MKDO

Pièce Date Commentaire

ACH 265 29-08-15 Prime 2015-2016 2.195,87 ARAG

Totaux 2.195,87

616100 Utilisation salles de réunion MKDO

Pièce Date Commentaire

ACH 130 20-04-15 AG du 20/04/15 200 EPIPHANIE

ACH 218 09-07-15 Conseil copro 9/7/15 30 EPIPHANIE

OPD 23 31-07-15 Frais de réunion 87,2

ACH 324 21-10-15 Réunion CC 21/10/2015 30 EPIPHANIE

Totaux 347,2



616110 Consommations réunions MKDO

Pièce Date Commentaire

ACH 130 20-04-15 AG du 20/04/15 129 EPIPHANIE

ACH 218 09-07-15 Conseil copro 9/7/15 9 EPIPHANIE

ACH 324 21-10-15 Réunion CC 21/10/2015 7,5 EPIPHANIE

Totaux 145,5

642000 Charges diverses - régularisation

Pièce Date Commentaire

OPD 1 01-01-15 Annulation frais dossier/rappels D031 100,2

Totaux 100,2

650000 Frais bancaires et charges des dettes

Pièce Date Commentaire

FIN 6 13-01-15 9,1

FIN 6 13-01-15 024 0008518383 7,8

Totaux 16,9

657000 Charges financières diverses

Pièce Date Commentaire

FIN 66 09-04-15 9,36

FIN 66 09-04-15 024 0008518383 7,8

DC 1 14-04-15 Arrondis DC 2014 0,01

FIN 128 07-07-15 10,08

FIN 128 07-07-15 024 0008518383 7,8

FIN 128 07-07-15 0,35

FIN 189 07-10-15 9,36

FIN 189 07-10-15 024 0008518383 7,8

Totaux 52,56

751000 Intérets bancaires

Pièce Date Commentaire

OPD 6 30-04-15 interets créditeurs -88,28

EPA 1 02-01-15 interets créditeurs -0,12

EPA2 1 02-01-15 interets créditeurs -2,31

EPA2 2 02-07-15 interets créditeurs -0,58

EPA3 1 02-01-15 interets créditeurs -6,66

EPA3 2 02-07-15 interets créditeurs -1,65

Totaux -99,6

756000 Intérêts retard (copropriété)

Pièce Date Commentaire

OPD 16 30-07-15 Interets de retard D013 -545,1

Totaux -545,1

CODE 2 Bâtiment M (4.815 quotités) 513,04€             

Réf. Libellé TOTAL Débit Réf. tiers

610762 Travaux M

Pièce Date Commentaire

ACH 408 13-12-15 Interventions diverses suite à rempl. Compteur 513,04 CASANEUF

Totaux 513,04

CODE 3 Batiment K (4.905 quotités) 8.334,78€          

Réf. Libellé TOTAL Débit Réf. tiers

610763 Travaux K

Pièce Date Commentaire

ACH 4 31-12-14 Rénovation partie des égouts 7.738,00 CASANEUF

ACH 200 24-06-15 Ajustement séparation terrasses Kentucky 83,74 TECHNO

ACH 408 13-12-15 Interventions diverses suite à rempl. Compteur 513,04 CASANEUF

Totaux 8.334,78

CODE 4 Batiment D (4.788 quotités) 417,11€             

Réf. Libellé TOTAL Débit Réf. tiers

610764 Travaux D

Pièce Date Commentaire

ACH 408 13-12-15 Interventions diverses suite à rempl. Compteur 417,11 CASANEUF

Totaux 417,11



CODE 5 Batiment O (4.878 quotités) 604,09€             

Réf. Libellé TOTAL Débit Réf. tiers

610765 Travaux O

Pièce Date Commentaire

ACH 397 02-12-15 Rempl. vitre séparation terrasses 133,98 TECHNO

ACH 408 13-12-15 Interventions diverses suite à rempl. Compteur 470,11 CASANEUF

Totaux 604,09

CODE 6 Entr. & réparation MK (10.000 quotités) 45.747,55€        

Réf. Libellé TOTAL Débit Réf. tiers

610326 Entr. installation chauffage MK

Pièce Date Commentaire

ACH 64 24-02-15 Dépannage purgeur colonne chauffage K 132,5 CASANEUF

Totaux 132,5

610371 Entretien égouts, évacuation MK

Pièce Date Commentaire

ACH 424 13-12-15 Remise état chambre visite 196,1 CASANEUF

Totaux 196,1

610510 Nettoyage bâtiment autres

Pièce Date Commentaire

ACH 322 12-10-15 Nettoyage suie cage escalier MK 86,1 CITICLEAN

Totaux 86,1

610526 Produits d'entretien MK

Pièce Date Commentaire

ACH 19 16-01-15 Produits entretien divers 1.053,12 STIMA

ACH 344 22-10-15 Pdts divers 877,13 STIMA

Totaux 1.930,25

610561 Etrennes MK

Pièce Date Commentaire

FIN 243 23-12-15 ENTRENNES EBOUEURS 155

Totaux 155

610946 Fourniture diverses MK

Pièce Date Commentaire

OPD 49 31-12-15 Vitre protection ascenseur 39,4

Totaux 39,4

612106 Electricité parties communes MK

Pièce Date Commentaire

ACH 41 03-02-15 Electricité 01/2015 1.742,59 ELECTRABEL

NCAC 4 04-02-15 Annulation facture 41 -1742,59 ELECTRABEL

ACH 46 05-02-15 Electricité 01/2015 1.573,85 ELECTRABEL

ACH 62 22-02-15 Electricité 02/2015 1.101,87 ELECTRABEL

ACH 112 06-04-15 Electricité 03/2015 1.618,88 ELECTRABEL

ACH 177 29-05-15 Electricité 05/2015 860,92 LAMPIRIS

ACH 208 30-06-15 Electricité 06/2015 1.079,45 LAMPIRIS

ACH 237 28-07-15 Electricité 07/2015 847,73 LAMPIRIS

ACH 270 28-08-15 Electricité 08/2015 961,17 LAMPIRIS

OPD 34 31-08-16 Electricité 04/2015 (fact 147) 861,19

ACH 311 02-10-15 Electricité 09/2015 1.196,52 LAMPIRIS

ACH 342 27-10-15 Electricité 10/2015 1.000,06 LAMPIRIS

ACH 383 01-12-15 Electricité 11/2015 1.180,37 LAMPIRIS

ACH 434 01-01-16 Electricité 12/2015 1.171,45 LAMPIRIS

OPD 31-12-15 Tsf QP electricité chauff/jardin/garages -9.855,14

Totaux 3.598,32

614101 Responsabilité civile Concierge MK

Pièce Date Commentaire

ACH 2 16-12-14 01-06-15 53,4 AG

ACH 213 16-05-15 03-06-15 33,26 AG

ACH 232 17-07-15 07-12-15 53,4 AG

ACH 252 16-02-15 01-06-15 51,73 AG

Totaux 191,79



614206 Assurance accidents du travail MK

Pièce Date Commentaire

ACH 2 16-12-14 Assurance Acc. travail 01-06/2015 86,83 AG

Totaux 86,83

615106 Electricité conciergerie MK

Pièce Date Commentaire

ACH 14 14-01-15 Electr 01/2015 66 ELECTRABEL

ACH 55 15-02-15 Electr 02/2015 66 ELECTRABEL

ACH 81 15-03-15 Electr 03/2015 66 ELECTRABEL

ACH 113 06-04-15 Décompte 2014-2015 42,67 ELECTRABEL

ACH 126 16-04-15 Electr 04/2015 61,39 LAMPIRIS

ACH 144 04-05-15 Electr 05/2015 61,39 LAMPIRIS

ACH 216 03-07-15 Electr 07/2015 61,39 LAMPIRIS

ACH 246 03-08-15 Electr 08/2015 61,39 LAMPIRIS

OPD 33 31-08-15 Electr 06/2015 (fact 187) 61,39

ACH 274 03-09-15 Electr 09/2015 61,39 LAMPIRIS

ACH 314 05-10-15 Electr 10/2015 61,39 LAMPIRIS

ACH 352 06-11-15 Electr 11/2015 61,39 LAMPIRIS

ACH 385 02-12-15 Electr 12/2015 61,39 LAMPIRIS

Totaux 793,18

615706 Entretien & réparation conciergerie MK

Pièce Date Commentaire

ACH 32 27-01-15 Rempl. du mitigeur évier de cuisine 419,76 CASANEUF

ACH 330 18-10-15 Rempl flexible connection EC cuisine 79,5 CASANEUF

ACH 423 13-12-15 Pose 3 grilles sterfput 153,7 CASANEUF

Totaux 652,96

615806 Autres MK

Pièce Date Commentaire

ACH 315 05-10-15 Plaquette ALFOLDI-VAN TILBORGH 15,69 IMMO PL

Totaux 15,69

620006 Rému & avtg sociaux concierge MK

Pièce Date Commentaire

ACH 17 16-01-15 Tel 01/2015 20,99 PROXIMUS

ACH 49 13-02-15 Tel 01/2015 8 MOBISTAR

ACH 52 15-02-15 Tel 02/2015 20,99 PROXIMUS

ACH 80 12-03-15 Tel 02/2015 8 MOBISTAR

ACH 85 15-03-15 Tel 03/2015 20,99 PROXIMUS

FIN 60 30-03-15 Salaire 03/2015 1.243,02

ACH 120 13-04-15 Tel 03/2015 8 MOBISTAR

ACH 125 15-04-15 Tel 04/2015 20,99 PROXIMUS

OPD 10 30-04-15 Salaire 01/2015 1.243,03

OPD 10 30-04-15 Salaire 02/2015 1.243,03

FIN 84 05-05-15 Salaire 04/2015 1.243,02

ACH 154 15-05-15 Tel 04/2015 8 MOBISTAR

ACH 157 17-05-15 Tel 05/2015 20,99 PROXIMUS

FIN 97 22-05-15 Salaire 05/2015 1.243,02

ACH 193 15-06-15 Tel 06/2015 20,99 PROXIMUS

ACH 197 16-06-15 Tel 05/2015 8 MOBISTAR

FIN 122 30-06-15 Salaire 06/2015 642,83

ACH 222 15-07-15 Tel 07/2015 21,49 PROXIMUS

FIN 140 24-07-15 Salaire 07/2015 347,33

FIN 144 29-07-15 Salaire 07/2015 895,69

ACH 249 12-08-15 Tel 08/2015 21,49 PROXIMUS

FIN 162 25-08-15 Salaire 08/2015 1.255,69

ACH 284 15-09-15 Tel 09/2015 21,49 PROXIMUS

FIN 183 28-09-15 Salaire 09/2015 1.255,69

ACH 327 13-10-15 Tel 10/2015 21,49 PROXIMUS

FIN 204 27-10-15 Salaire 10/2015 1.255,69

ACH 359 12-11-15 Tel 11/2015 21,49 PROXIMUS

FIN 230 30-11-15 Salaire 11/2015 871,48

ACH 411 16-07-15 Tel. 06/2015 8 MOBISTAR

ACH 410 24-08-15 Tel. 07/2015 8 MOBISTAR



ACH 429 14-09-15 Tel. 08/2015 8 MOBISTAR

ACH 412 15-10-15 Tel. 09/2015 8 MOBISTAR

ACH 413 19-11-15 Tel. 10/215 8 MOBISTAR

ACH 386 11-12-15 Tel 12/2015 21,49 PROXIMUS

FIN 244 28-12-15 Salaire 12/2015 1.008,69

OPD 50 31-12-15 Tel 11/2015 (correction FA 414) 8

ACH 415 18-01-16 Tel. 12/2015 8,12 MOBISTAR

OPD 31-12-15 Salaire 06/2014 correction 1234,98

OPD 31-12-15 Annul. Salaire 06/2014 DO -1337,43

OPD 31-12-15 Salaire 07/2014 correction 1234,98

OPD 31-12-15 Annul. Salaire 07/2014 DO -1315,73

OPD 31-12-15 Quote-part garages complémentaires -222,79

Totaux 13.693,22

621006 Cotisations patronales MK

Pièce Date Commentaire

ACH 12 14-01-15 ONSS employeur 12/2014 150,62 PARTENA HR

NCAC 2 15-01-15 Rectification - ONSS 12/2014 -1236,73 PARTENA HR

ACH 15 16-01-15 Frais de gestion 12/2014 2,64 PARTENA HR

ACH 57 16-02-15 Frais de gestion 01/2015 2,64 PARTENA HR

ACH 67 26-02-15 Charges sociales 02/2015 2.335,26 PARTENA HR

ACH 72 02-03-15 Charges sociales 03/2015 2.684,11 PARTENA HR

ACH 89 27-03-15 Charges sociales 03/2015 1.795,52 PARTENA HR

ACH 128 16-04-15 Frais de gestion 03/2015 2,64 PARTENA HR

OPD 11 30-04-15 Charges sociales 01/2015 2.190,85

ACH 148 04-05-15 Charges sociales 04/2015 2.258,12 PARTENA HR

ACH 159 21-05-15 Charges sociales 05/2015 2.247,85 PARTENA HR

ACH 203 29-06-15 Charges sociales 06/2015 473,7 PARTENA HR

ACH 228 15-07-15 ONSS 07/2015 1.136,14 PARTENA HR

ACH 233 23-07-15 Charges sociales 07/2015 717,58 PARTENA HR

ACH 243 24-07-15 Frs gestion 06/2015 126,41 PARTENA HR

ACH 244 28-07-15 Charges sociales 07/2015 1.608,45 PARTENA HR

ACH 257 20-08-15 ONSS 06/2015 303,71 PARTENA HR

ACH 294 25-09-15 Charges sociales 09/2015 1.779,13 PARTENA HR

NCAC 9 15-10-15 Cot. ONSS -1136,14 PARTENA HR

ACH 338 26-10-15 Charges sociales 10/2015 2.171,85 PARTENA HR

ACH 374 27-11-15 Charges sociales 11/2015 1.262,73 PARTENA HR

ACH 426 24-12-15 Charges sociales 12/2015 1.481,59 PARTENA HR

Totaux 22.358,67

640106 Taxes et impôts MK

Pièce Date Commentaire

ACH 188 03-06-15 Contribution - Protection vie privée 25 CPVP

Totaux 25

FRAIS TECHEM Conciergerie 1792,54

CODE 7 Entr. & réparation DO (10.000 quotités) 55.883,50€        

Réf. Libellé TOTAL Débit Réf. tiers

610227 Entretien/réparation électrique DO

Pièce Date Commentaire

ACH 331 19-10-15 Dépl. central suite à fuite 1.008,75 OPA

ACH 373 27-11-15 Recherche panne parlophone 139,92 DOMOTIQUE

Totaux 1.148,67

610270 Extracteurs d'air et de fumée

Pièce Date Commentaire

ACH 320 09-10-15 Mise hors service extracteur toiture (DO) 65,72 TC ELEC

Totaux 65,72

610327 Entr. installation chauffage DO

Pièce Date Commentaire

ACH 59 20-02-15 Remplacement vannes pied de colonne ECS 1.908,00 CASANEUF

Totaux 1.908,00

610372 Entretien évacuation, égouts DO

Pièce Date Commentaire



ACH 172 04-05-15 Pose/remplacement 2 robinets double serv 113,52 SANIMOUS

Totaux 113,52

610420 Entretien menuiseries externes

Pièce Date Commentaire

ACH 332 20-10-15 Rehausse porte rue (O) 164,72 CLABOTS

Totaux 164,72

610527 Produits d'entretien DO

Pièce Date Commentaire

ACH 69 28-02-15 Produits divers nettoyage 815,42 STIMA

Totaux 815,42

610537 Matériel de nettoyage DO

Pièce Date Commentaire

ACH 349 31-10-15 pdts nettoyage divers 46,2 DECOSY

Totaux 46,2

610562 Etrennes DO

Pièce Date Commentaire

FIN 243 23-12-15 ENTRENNES EBOUEURS 155

Totaux 155

610587 Traitement nuisibles DO

Pièce Date Commentaire

ACH 10 14-01-15 Traitement contre rats - 08/01/2015 435,6 RENTOKIL

ACH 76 09-03-15 Traitement cafards (03-05/2015) 653,21 RENTOKIL

ACH 202 26-06-15 06-08-15 653,21 RENTOKIL

ACH 299 07-09-15 09-11-15 611,78 RENTOKIL

ACH 398 07-12-15 Traitement blattes 12/2015-02/2016 611,78 RENTOKIL

Totaux 2.965,58

610590 Traitement contre insectes (DO)

Pièce Date Commentaire

ACH 247 03-08-15 Neutralisation nids guêpes 90,75 ALLO GUEPE

Totaux 90,75

610647 Autres entretien parkings, chemin DO

Pièce Date Commentaire

ACH 40 18-01-15 Pose et fourniture poteau conique 379,48 TECHNO

ACH 365 20-11-15 Livr. + pose poteau conique 379,48 TECHNO

Totaux 758,96

610947 Fournitures divers DO

Pièce Date Commentaire

ACH 3 31-12-14 Achat ampoules 67 DECOSY

ACH 30 27-01-15 Achat ampoules 159,25 DECOSY

ACH 102 31-03-15 5L ammoniaque + lampe eco 249,4 DECOSY

ACH 179 31-05-15 Lampes (6) 16,8 DECOSY

ACH 263 06-08-15 Panneau 178,6 EPC

ACH 302 30-09-15 4 brosses 45,2 DECOSY

ACH 350 31-10-15 Piles rechargeables 11,95 DECOSY

OPD 42 31-12-15 Déco hall d'entrée Oklahoma 623,33

OPD 42 31-12-15 Déco hall d'entrée Dakota 579,6

Totaux 1.931,13

612107 Electricité parties communes DO

Pièce Date Commentaire

ACH 42 03-02-15 Electricité 01/2015 422,41 ELECTRABEL

NCAC 3 04-02-15 Annulation facture 42 -422,41 ELECTRABEL

ACH 45 05-02-15 Electricité 01/2015 379,28 ELECTRABEL

ACH 61 22-02-15 Electricité 02/2015 280,42 ELECTRABEL

ACH 111 06-04-15 Electricité 03/2015 431,49 ELECTRABEL

ACH 146 05-05-15 Electricité 04/2015 298,7 LAMPIRIS

ACH 176 29-05-15 Electricité 05/2015 295,19 LAMPIRIS

ACH 207 30-06-15 Electricité 06/2015 379,01 LAMPIRIS

ACH 238 28-07-15 Electricité 07/2015 326,87 LAMPIRIS

ACH 271 28-08-15 Electricité 08/2015 360,91 LAMPIRIS

ACH 312 02-10-15 Electricité 09/2015 425,41 LAMPIRIS

ACH 341 27-10-15 Electricité 10/2015 321,78 LAMPIRIS

ACH 382 01-12-15 Electricité 11/2015 364,53 LAMPIRIS



ACH 435 01-01-16 Electricité 12/2015 364,4 LAMPIRIS

OPD 31-12-15 Quote part electr. parkings & jardins 2015 1483,79

Totaux 5.711,78

614102 Responsabilité civile Concierge DO

Pièce Date Commentaire

ACH 1 16-12-14 01-06-15 43,99 AG

ACH 231 17-07-15 07-12-15 100,53 AG

Totaux 144,52

614207 Assurance accidents du travail DO

Pièce Date Commentaire

ACH 1 16-12-14 Assurance Acc travail 01-06/2015 26,93 AG

ACH 231 17-07-15 07-12-15 26,93 AG

Totaux 53,86

615107 Electricité conciergerie DO

Pièce Date Commentaire

ACH 13 14-01-15 Electr. 01/2015 61 ELECTRABEL

ACH 53 15-02-15 Electr. 02/2015 61 ELECTRABEL

ACH 82 15-03-15 Electr 03/2015 61 ELECTRABEL

ACH 114 07-04-15 Décompte 2014-2015 169,39 ELECTRABEL

ACH 127 16-04-15 Electr 04/2015 56,59 LAMPIRIS

ACH 145 04-05-15 Electr 05/2015 56,59 LAMPIRIS

ACH 217 03-07-15 Electr. 07/2015 56,59 LAMPIRIS

OPD 33 31-08-15 Electr 06/2015 (fact. 186) 56,59

ACH 275 03-09-15 Electr 09/2015 56,59 LAMPIRIS

ACH 313 05-10-15 Electr 10/2015 56,59 LAMPIRIS

ACH 357 03-08-15 Electr 08/2015 56,59 LAMPIRIS

ACH 351 06-11-15 Electr 11/2015 56,59 LAMPIRIS

ACH 384 02-12-15 Electr 12/2015 56,59 LAMPIRIS

Totaux 861,7

615707 Entretien & réparation conciergerie DO

Pièce Date Commentaire

ACH 329 18-10-15 Réparation flotteur & joint chasse 106 CASANEUF

Totaux 106

615807 Autres DO

Pièce Date Commentaire

ACH 9 12-01-15 Vêtements travail concierge 57,62 CIPAC

OPD 38 31-08-15 Achat (39) encre imprimante concierge 22,46

Totaux 80,08

620007 Rému & avtg sociaux concierge DO

Pièce Date Commentaire

ACH 18 16-01-15 Tel 01/2015 30,99 PROXIMUS

ACH 50 13-02-15 Tel 01/2015 8 MOBISTAR

ACH 54 15-02-15 Tel 02/2015 29,51 PROXIMUS

ACH 79 12-03-15 Tel 02/2015 8 MOBISTAR

ACH 84 15-03-15 Tel 03/2015 29,16 PROXIMUS

FIN 60 30-03-15 Salaire 03/2015 1.248,79

ACH 124 15-04-15 Tel 04/2015 29,23 PROXIMUS

OPD 10 30-04-15 Salaire 01/2015 1.265,02

OPD 10 30-04-15 Salaire 02/2015 1.248,80

FIN 84 05-05-15 Salaire 04/2015 1.248,79

ACH 155 15-05-15 Tel 04/2015 15 MOBISTAR

ACH 158 17-05-15 Tel 05/2015 26,94 PROXIMUS

FIN 97 22-05-15 Salaire 05/2015 1.248,79

ACH 194 15-06-15 Tel 06/2015 33,78 PROXIMUS

ACH 196 16-06-15 Tel 05/2015 8 MOBISTAR

FIN 122 30-06-15 Salaire 06/2015 1.248,79

ACH 224 15-07-15 Tel 07/2015 29,44 PROXIMUS

FIN 140 24-07-15 Salaire 07/2015 1.248,79

ACH 250 12-08-15 Tel. 08/2015 32,02 PROXIMUS

FIN 162 25-08-15 Salaire 08/2015 440,99

ACH 285 15-09-15 Tel 09/2015 27,16 PROXIMUS

FIN 183 28-09-15 Salaire 09/2015 1.273,87



ACH 326 13-10-15 Tel 10/2015 33,18 PROXIMUS

FIN 204 27-10-15 Salaire 10/2015 1.261,45

ACH 355 12-11-15 Tel 11/2015 34,24 PROXIMUS

FIN 230 30-11-15 Salaire 11/2015 1.261,45

ACH 416 16-07-15 Tel. 06/2015 8 MOBISTAR

ACH 417 24-08-15 Tel. 07/2015 8 MOBISTAR

ACH 430 14-09-15 Tel. 08/2015 8 MOBISTAR

ACH 418 15-10-15 Tel. 09/2015 8 MOBISTAR

ACH 419 19-11-15 Tel. 10/2015 8,75 MOBISTAR

ACH 381 11-12-15 Tel 12/2015 32,94 PROXIMUS

ACH 420 15-12-15 Tel. 11/2015 8 MOBISTAR

FIN 244 28-12-15 Salaire 12/2015 1.145,42

ACH 421 18-01-16 Tel. 12/2015 8 MOBISTAR

OPD 31-12-15 Salaire 06/2014 correction 1337,43

OPD 31-12-15 Annul. Salaire 06/2014 MK -1234,98

OPD 31-12-15 Salaire 07/2014 correction 1315,73

OPD 31-12-15 Annul. Salaire 07/2014 MK -1234,98

OPD 31-12-15 Quote-part Garage complémentaire -229,13

Totaux 14.559,36

621007 Cotisations patronales DO

Pièce Date Commentaire

NCAC 1 14-01-15 Rectification - ONSS 12/2014 -832,91 PARTENA HR

ACH 68 26-02-15 Charges sociales 02/2015 2.331,05 PARTENA HR

ACH 73 02-03-15 Charges sociales 03/2015 2.660,77 PARTENA HR

ACH 90 27-03-15 Charges sociales 03/2015 1.794,64 PARTENA HR

NCAC 7 17-04-15 ONSS 03/2015 -999,99 PARTENA HR

OPD 11 30-04-15 Charges sociales 01/2015 2.159,83

ACH 149 04-05-15 Charges sociales 04/2015 2.257,23 PARTENA HR

ACH 160 21-05-15 Charges sociales 05/2015 2.246,98 PARTENA HR

ACH 204 29-06-15 Charges sociales 06/2015 1.793,00 PARTENA HR

ACH 234 23-07-15 Charges sociales 07/2015 2.253,51 PARTENA HR

ACH 260 24-08-15 Charges sociales 08/2015 751,37 PARTENA HR

ACH 295 25-09-15 Charges sociales 09/2015 1.765,81 PARTENA HR

NCAC 8 14-10-15 Cot. ONSS -1.000,00 PARTENA HR

ACH 337 26-10-15 Charges sociales 10/2015 2.170,97 PARTENA HR

ACH 375 27-11-15 Charges sociales 11/2015 2.170,97 PARTENA HR

ACH 427 24-12-15 Charges sociales 12/2015 1.246,84 PARTENA HR

Totaux 22.770,07

640107 Taxes et impôts DO

Pièce Date Commentaire

ACH 189 03-06-15 Contribution - Protection vie privée 25 CPVP

Totaux 25

FRAIS TECHEM Conciergerie 1407,46

CODE 8 Garages Compl. (100 quotités) 969,06€             

Réf. Libellé TOTAL Débit Réf. tiers

610410 Entretien porte de garage

Pièce Date Commentaire

ACH 334 22-10-15 Dépannage porte garage 21/10/15 116,6 PORTOMATIC

Totaux 116,6

612106 Electricité 

Pièce Date Commentaire

OPD 31-12-15 Quote part electricité 2015 400,54

Totaux 400,54

623000 Frais de personnel

Pièce Date Commentaire

OPD 31-12-15 Quote part frais concierge MK 222,79

OPD 31-12-15 Quote part frais concierge DO 229,13

Totaux 451,92



CODE 10 Travaux/Frs propriétaires DO (9.666 quotités) 816,43€             

Réf. Libellé TOTAL Débit Réf. tiers

610767 Travaux DO

Pièce Date Commentaire
ACH 22 21-01-15 Remise en état bordure en klinkers 190,8 CASANEUF

OPD 43 31-12-15 Réparation ferme porte (fact 256) 196,95

Totaux 387,75

660007 Sinistres DO

Pièce Date Commentaire

OPD 21 31-07-15 Franchise sinistre 499007 - DDE Legrand 186,08

OPD 21 31-07-15 Franchise sinistre 499015- Bris de vitre 242,6

Totaux 428,68

CODE 11 Travaux/Frs propriétaires MK (9.720 quotités) 8.621,27€          

Réf. Libellé TOTAL Débit Réf. tiers

610766 Travaux MK

Pièce Date Commentaire

ACH 5 01-01-15 Suppl. travaux pignons 530 CASANEUF

ACH 264 06-08-15 Redressement poteau fixation 48,4 EPC

OPD 39 30-09-15 Réfection joins terrasse M131 343,8

ACH 396 02-12-15 Acompte trav. chassis conciergerie 540 DEBOLE

OPD 40 31-12-15 (FA152) Acompte 3 massifs beton 2.029,90

OPD 40 31-12-15 (FA191) Solde massifs beton 4.737,67

OPD 52 31-12-15 Prime isolation -350,00 ADM. EVERE

Totaux 7.879,77

660006 Sinistres MK

Pièce Date Commentaire

OPD 20 31-07-15 Différence non recupérée sinistre 499008 498,2

OPD 20 31-07-15 Franchise sinistre 499008 243,3

Totaux 741,5

CODE 12 Eau (214 quotités) 5.449,25€          

Réf. Libellé TOTAL Débit Réf. tiers

612000 Redevance fixe et consommation eau MKDO

Date Commentaire

31-12-2014 Redevance annuelle 5.449,25 HYDROBRU

Totaux 5.449,25

CODE 13 Travaux MKDO (19.386 quotités) -€                  

Frais TECHEM 174.350,39€      

Réf. Libellé TOTAL Débit Réf. tiers

610300 Contrôle des install. chaufferie MKDO

Pièce Date Commentaire

ACH 38 30-01-15 Contrôle trim. 12/2014-02/2015 1.164,02 MITEC

ACH 142 30-04-15 Contrôle trim. 03-05/2015 1.164,02 MITEC

ACH 261 30-07-15 Contrôle trim. 06-08/2015 1.164,02 MITEC

ACH 347 30-10-15 Contrôle trim. 09-11/2015 1.176,12 MITEC

Totaux 4.668,18

610320 Entretien install. de chauffage MKDO

Pièce Date Commentaire

ACH 35 29-01-15 Entretien trim. 11/2014-01/2015 962,62 VEOLIA

ACH 58 17-02-15 Rempl flow switch - chaudière n°3 599,43 VEOLIA

ACH 63 23-02-15 Rép.cheminée+ rempl. rampe sécurité 845,35 CASANEUF

ACH 138 27-04-15 Nveau réglage chaudière 1.680,50 VEOLIA

ACH 139 29-04-15 Entretien trim. 02-04/2015 961,72 VEOLIA

ACH 239 29-07-15 Entretien trim. 05-07/2015 962,19 VEOLIA

ACH 348 30-10-15 Entretien trim. 08-10/2015 962,19 VEOLIA

ACH 366 20-11-15 Réparation fuites chauffage au n°3 & 5 2.841,12 VEOLIA

ACH 372 27-11-15 Réparation fuite eau chaude sanitaire 2.246,37 VEOLIA

ACH 406 17-12-15 Rempl. vanne générale 132,5 AISB

OPD 31-12-15 Quote-part electricité chaufferie 2015 6342,35



Totaux 18.536,34

610340 Entretien adoucisseur d'eau & trait. eau

Pièce Date Commentaire

ACH 56 16-02-15 Produits DYNACHEM SHW 42+ 669,13 EURODYN

ACH 65 25-02-15 Produits DYNACHEM SHW 42+ 687,28 EURODYN

ACH 241 30-07-15 Contrôle 05/2015 242,59 EURODYN

ACH 371 26-11-15 Contrôle 11/2015 694,9 EURODYN

Totaux 2.293,90

610380 Compteurs et relevé des compteurs

Pièce Date Commentaire

ACH 436 05-04-16 Frs de relevé 6.502,71 TECHEM

ACH 437 20-01-16 Location compteurs Eau froide 3.274,84 TECHEM

ACH 438 20-01-16 Location compteurs Eau chaude 6.969,88 TECHEM

Totaux 16.747,43

612000 Redevance fixe et consommation eau MKDO

Pièce Date Commentaire

ACH 37 29-01-15 Acompte 01/2015 3.594,89 HYDROBRU

ACH 71 02-03-15 Acompte 02/2015 3.594,89 HYDROBRU

ACH 91 30-03-15 Acompte 03/2015 3.594,89 HYDROBRU

ACH 140 29-04-15 Acompte 04/2015 3.594,89 HYDROBRU

ACH 175 29-05-15 Acompte 05/2015 3.594,89 HYDROBRU

ACH 206 29-06-15 Acompte 06/2015 3.594,89 HYDROBRU

ACH 240 29-07-15 Acompte 07/2015 3.594,89 HYDROBRU

ACH 289 23-09-15 Decompte 2014-2015 11832m³ 6.586,58 HYDROBRU

ACH 336 23-10-15 Acompte 10/2015 3.989,38 HYDROBRU

ACH 369 23-11-15 Acompte 11/2015 3.994,38 HYDROBRU

ACH 393 23-12-15 Acompte 12/2015 3.989,38 HYDROBRU

OPD 31-12-15 Tsf redevance - code 12 -5.449,25

OPD 31-12-15 Tsf - Eau des communs -3.680,98

Totaux 34.593,72

612020 Sel pour adoucisseur d'eau MKDO

Pièce Date Commentaire

ACH 66 26-02-15 40 sacs de 25 kg de sels 452,31 EURODYN

Totaux 452,31

612320 Livraisons mazout MKDO

Pièce Date Commentaire

ACH 6 06-01-15 Mazout 20000L (01/2015) 11.170,72 COMFORT

ACH 28 27-01-15 Mazout 20000L (01/2015) 10.200,30 COMFORT

ACH 48 12-02-15 Mazout 20000L (02/2015) 11.553,08 COMFORT

ACH 75 05-03-15 Mazout 20000L (03/2015) 12.233,10 COMFORT

ACH 106 02-04-15 Mazout 18961L (04/2015) 10.884,07 COMFORT

ACH 192 11-06-15 Mazout 17942L (06/2015) 10.807,15 COMFORT

ACH 296 24-09-15 Mazout 17566L (09/2015) 8.803,77 COMFORT

ACH 343 28-10-15 Mazout 17169L (10/2015) 8.218,39 COMFORT

ACH 394 01-12-15 Mazout 18774L (12/2015) 9.200,20 COMFORT

ACH 433 30-12-15 Mazout 18464L (12/2015) 7.202,89 COMFORT

Totaux 100.273,67

Transfert dans les codes 1,6 et 7

31-12-2014 Frais communs - relevé TECHEM (code 1) -15,16

31-12-2014 Frais communs MK- relevé TECHEM (code 6) -1.792,54

31-12-2014 Frais communs DO - relevé TECHEM (code 7) -1.407,46

Totaux -3.215,16

Frais Privatifs 5.409,10€          

Réf. Libellé TOTAL Débit Réf. tiers

610960 Frais privatifs occupants

Pièce Date Commentaire

ACH 44 04-02-15 Plaquette - BOBIS BOBISOVA K028 23,41 IMMO PL

ACH 60 20-02-15 Plaquette SAVA FLORINA (O057) 24,49 IMMO PL

ACH 74 04-03-15 Plaquette - CAMPANARI (D091) 25,7 IMMO PL

ACH 110 03-04-15 Plaquette DECLERCQ DE LAET (M013) 21,59 IMMO PL



ACH 110 03-04-15 Plaquette NEVRAUMONT-BUYS (K086) 24,61 IMMO PL

ACH 118 10-04-15 Plaquettes KASANDA TSHIUNZA (D102) 25,1 IMMO PL

ACH 133 22-04-15 Frs refixation repartiteur M043 50,94 TECHEM

ACH 153 11-05-15 Frs Refixation repartiteur O037 50,94 TECHEM

ACH 185 03-06-15 Plaquettes O085 25,1 IMMO PL

ACH 219 15-07-15 Plaquette K045 15,69 IMMO PL

ACH 220 15-07-15 Plaquette D002 28,14 IMMO PL

ACH 221 15-07-15 Plaquette M131 18,71 IMMO PL

ACH 316 05-10-15 Plaquette PUKUTA (M093) 15,69 IMMO PL

ACH 318 07-10-15 Plaquette SARVANAN (O036) 17,57 IMMO PL

ACH 29 27-01-15 Plaquettes UNGUREANU ION K035 23,41 IMMO PL

ACH 87 25-03-15 Plaquette BOEYMAENS M094 9,72 IMMO PL

ACH 87 25-03-15 Plaquette SANCHEZ K097 18,37 IMMO PL

ACH 87 25-03-15 Plaquette DESMEDT MOTTET (M092) 21,42 IMMO PL

ACH 87 25-03-15 Plaquette AMARDEEP K057 20,81 IMMO PL

ACH 201 25-06-15 Recherche fuite - D001 106

OPD 37 31-08-15 Frais de dépl. VEOLIA - O133 56,82

ACH 301 30-09-15 Plaquette SCHMITZ D023 13,87 IMMO PL

ACH 432 29-12-15 Vente DRICOT (O085) 150 MANAGIMM

ACH 432 29-12-15 Vente LUYCKX (D023) 150 MANAGIMM

ACH 432 29-12-15 Vente DROESBEKE (O026) 150 MANAGIMM

ACH 432 29-12-15 Vente BRUNELLE (K037) 150 MANAGIMM

ACH 432 29-12-15 Vente VERGAUWEN (D132) 150 MANAGIMM

ACH 432 29-12-15 Vente FRANCOIS (D063) 150 MANAGIMM

ACH 432 29-12-15 Vente KANDIYOTI (K066) 150 MANAGIMM

ACH 432 29-12-15 Vente DEWAEL (K025) 150 MANAGIMM

FDE 1 31-12-15 Emménagement M131 (01/02/15) 100

FDE 1 31-12-15 Emménagement M092 (16/04/15) 100

FDE 1 31-12-15 Emménagement M013 (22/04/15) 100

FDE 1 31-12-15 Emménagement M132 (02/05/15) 100

FDE 1 31-12-15 Déménagement M082 (14/02/15) 100

FDE 1 31-12-15 Déménagement M013 (28/02/15) 100

FDE 1 31-12-15 Déménagement M132 (27/05/15) 100

FDE 2 31-12-15 Emménagement K097 (10/01/15) 100

FDE 2 31-12-15 Emménagement K057 (01/02/15) 100

FDE 2 31-12-15 Emménagement K028 (01/02/15) 100

FDE 2 31-12-15 Emménagement K035 (10/02/15) 100

FDE 2 31-12-15 Emménagement K086 (12/04/15) 100

FDE 2 31-12-15 Emménagement K045 (14/04/15) 100

FDE 2 31-12-15 Déménagement K097 (03/01/15) 100

FDE 2 31-12-15 Déménagement K086 (28/02/15) 100

FDE 2 31-12-15 Déménagement K057 (29/12/15) 100

OPD 44 31-12-15 Télécommande K116 25

OPD 44 31-12-15 Télécommande K028 25

OPD 44 31-12-15 Télécommandes K096 50

OPD 45 31-12-15 Télécommande D074 25

OPD 45 31-12-15 Télécommande O028 25

OPD 45 31-12-15 Télécommande D014 25

OPD 45 31-12-15 Télécommande O026 25

OPD 46 31-12-15 Clé D093 27,22

OPD 46 31-12-15 Clé O086 27,22

OPD 46 31-12-15 Clé O085 27,22

OPD 46 31-12-15 Clé O096 27,22

OPD 46 31-12-15 Clé D052 27,22

OPD 46 31-12-15 Clé D021 27,22

OPD 46 31-12-15 Clés (2) O016 54,44

OPD 46 31-12-15 Clés (2) O045 54,44

OPD 46 31-12-15 Clé D123 27,22

OPD 46 31-12-15 Clé D053 27,22

OPD 53 31-12-15 Emménagement D102 100

OPD 53 31-12-15 Déménagement D132 100

OPD 53 31-12-15 Déménagement O036 100



OPD 53 31-12-15 Déménagement D033 100

OPD 53 31-12-15 Déménagement D002 100

OPD 53 31-12-15 Déménagement D063 100

OPD 53 31-12-15 Emménagement D023 100

OPD 53 31-12-15 Déménagement D031 100

OPD 53 31-12-15 Emménagement D002 100

OPD 53 31-12-15 Emménagement O085 100

OPD 53 31-12-15 Déménagement D023 100

OPD 53 31-12-15 Emménagement O026 100

OPD 53 24-03-15 Clé M013 3,71

OPD 53 26-03-15 Clé M023 3,71

OPD 53 30-04-15 Clé M064 3,71

OPD 53 08-05-15 Clé M131 (3) 11,13

OPD 53 07-07-15 Clé M093 (2) 7,42

OPD 53 05-08-15 Clé M132 (2) 7,42

OPD 53 08-12-15 Clé M111 3,71

OPD 53 28-01-15 Clé K028 3,71

OPD 53 27-04-15 Clé K086 (2) 7,42

OPD 53 10-07-15 Clé K086 3,71

OPD 53 19-10-15 Clé K086 3,71

OPD 53 02-12-15 Clé K096 3,71

Totaux 5227,81

610965 Frais privatifs propriétaires

Pièce Date Commentaire

ACH 47 06-02-15 Frs relevé intermédiaire - 236-3ARG/029 64,82 TECHEM

ACH 278 08-09-15 Rempl. vanne thermo O065 116,47 VEOLIA

Totaux 181,29


